
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 644

17 Δεκεμβρίου 2013

 ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Καθορισμός ορίων αιγιαλού, παραλίας στη θέση 
«Αρετή», νήσου Μήλου. .............................................................. 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης δάσους λόγω αλ−
λοίωσης της για εγκατάσταση κεραίας του Ο.Τ.Ε., 
με εμβαδόν έκτασης πεντακόσια τετρ. μέτρα (500 
τ.μ.), σε δασική περιοχή του χωριού Κανδάνου του 
Δήμου Κανδάνου−Σελίνου Νομού Χανίων. ................ 2

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 72991/14802 (1)

 Καθορισμός ορίων αιγιαλού, παραλίας στη θέση 
«Αρετή», νήσου Μήλου.

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΙΓΑΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 3, 4 και 5 του Ν. 2971/2001 

(ΦΕΚ 285/τ. Α΄/19−12−2001) «περί αιγιαλού και παραλίας».
2. Τις διατάξεις του άρθρου 113 του Ν. 3978/2011 (ΦΕΚ 

137/Α/2011).
3. Τις διατάξεις του Ν.Δ 439/70 «περί συμπληρώσεως 

των διατάξεων περί αιγιαλού».
4. Τις διατάξεις του 3200/55 «περί διοικητικής απο−

κέντρωσης», όπως αυτές τροποποιήθηκαν και ισχύουν 
σήμερα με τα Ν.Δ 532/1970, Β.Δ 704/1970, Β.Δ 705/1970, 
Β.Δ 192/1972, Π.Δ 71/1984, Π.Δ 347/1986, Ν. 2026/1992 και 
Π.Δ 97/1993.

5. Τις διατάξεις του άρθρου 19 παραγρ. 5 Ν. 2344/1995, 
του άρθρου 52 παρ. 6 Ν. 2218/1994, του άρθρου 4 παρ. 7 
του Ν. 2240/1994, δυνάμει των οποίων αρμοδιότητες του 
Υπουργείου Οικονομικών που είχαν μεταβιβασθεί στους 
Νομάρχες, ανήκουν στον Περιφερειακό Δ/ντή, σε συν−
δυασμό με αυτές του άρθρου 14 παρ. 2 του Ν. 2399/96 
με τις οποίες προβλέπεται η κατάργηση των θέσεων 
των Περ/κών Δ/ντών, οι αρμοδιότητες πλέον του οποίου 
περιήλθαν στο Γενικό Γραμματέα της Περιφέρειας και 
ασκούνται από τον αναπληρωτή Περ/κό Δ/ντή.

6. Τις διατάξεις του τετάρτου εδαφίου της παρ. 2 
του άρθρου 1 και της παρ. 6 του ιδίου άρθρου του Ν. 
2503/97 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση της Περιφέ−

ρειας, ρύθμιση θεμάτων για την Τοπική Αυτοδιοίκηση 
και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 107/Α), σύμφωνα με τις οποίες 
οι Περιφερειακές Υπηρεσίες του Υπουργείου Οικονο−
μικών, που συγκροτούσαν την Περιφερειακή Διοίκηση 
του Νομού ή της Νομαρχίας, δεν υπήχθησαν στην ενιαία 
οργανική μονάδα της Περιφέρειας, ούτε καταργήθηκαν 
αλλά αποτελούν από 1−9−1997, Υπηρεσίες του Υπουρ−
γείου Οικονομικών.

7. Τον Ν. 3220/2004, «Μέτρα αναπτυξιακής και κοινω−
νικής πολιτικής−αντικειμενοποίηση του φορολογικού 
ελέγχου κ.α διατάξεις» (ΦΕΚ 15/Α/28−1−2004.)

8. Την υπ’ αριθμ. 1030067/296/Α006/7−4−2004, εγκύκλιο, 
της Δ/νσης Οργάνωσης του Υπουργείου Οικονομίας και 
Οικονομικών.

9. Την υπ’ αριθμ. 562/2005 Γνωμοδότηση του Νομικού 
Συμβουλίου του Κράτους σχετικά με την διάταξη του 
άρθρου 5 παρ. 5 εδ. γ΄ του Ν. 2971/2001.

10. Τις διατάξεις των άρθρων 6, 280 και 283 του 
Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης −Πρόγραμμα Καλλικρά−
της» (ΦΕΚ 87/Α/7−6−2010).

11. Το υπ’ αριθμ. 143/23.12.2010 Π.Δ/γμα (ΦΕΚ 236Α/ 
27.12.2010) των Υπουργών Εσωτερικών Αποκέντρωσης 
και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης και Οικονομικών, που 
αφορά στη σύσταση του Οργανισμού της Αποκεντρω−
μένης Διοίκησης Αιγαίου.

12. Το υπ’ αριθμ. Δ6Α1022671/ΕΞ/10−02−2011 έγγραφο 
της Γενικής Γραμματείας Φορολογικών και Τελωνιακών 
Θεμάτων του Υπουργείου Οικονομικών περί «Αρμοδιό−
τητας Υπογραφής».

13. Την υπ’ αριθμ. 50458/6402/30.10.2012 απόφαση της 
Γενικής Γραμματέως της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Αιγαίου (ΦΕΚ 3167/Β/29.11.2012) περί παροχής εξουσιο−
δότησης υπογραφής πράξεων και εγγράφων «Με εντο−
λή Γενικού Γραμματέα»στον Προϊστάμενο της Γενικής 
Δ/νσης Εσωτερικής Λειτουργίας της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Αιγαίου και στους Προϊσταμένους των ορ−
γανικών μονάδων αυτής.

14. Το υπ’ αριθμ. Φ.119/266946/13.2.2013 έγγραφο του 
Γενικού Επιτελείου Εθνικής Άμυνας (Γ.Ε.Ε.Θ.Α.), σύμφω−
να με το οποίο το Γ.Ε.Ε.Θ.Α. από πλευράς αρμοδιοτή−
των του, όπως αυτές απορρέουν από το άρθρο 17 του 
Ν. 2971/01, δεν έχει αντίρρηση για την συνέχιση της 
διαδικασίας καθορισμού των ορίων του Αιγιαλού.

6551

Digitally signed by
THEODOROS MOUMOURIS
Date: 2013.12.23 10:10:32
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



6552 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

15. Την από 19−2−2013 έκθεση της επιτροπής καθο−
ρισμού των ορίων αιγιαλού, παραλίας, στην περιοχή 
«Αρετή», νήσου Μήλου και το από Δεκέμβριο του 2010 
τοπογραφικό, υψομετρικό και κτηματολογικό διάγραμ−
μα, εξαρτημένο από το κρατικό δίκτυο (ΕΓΣΑ 87), κλί−
μακας 1:500, το οποίο συντάχθηκε από τον Αγρονόμο 
Τοπογράφο Μηχανικό Εμμανουήλ Βαρσαμή, σε μία πι−
νακίδα, ελέγχθηκε για την ακρίβεια της αποτύπωσης 
στις 19−2−2013 από τον Θεόδωρο Κιουπίδη, Τεχνολόγο 
Τοπογράφο Μηχανικό της Κτηματικής Υπηρεσίας Ν. 
Κυκλάδων και θεωρήθηκε την ίδια ημερομηνία από την 
Μαρία Γούναρη Αναπληρώτρια Προϊσταμένη της Κτη−
ματικής Υπηρεσίας Ν. Κυκλάδων.

16. Το υπ’ αριθ. 3735/28.11.2013 έγγραφο της Κτηματικής 
Υπηρεσίας Ν. Κυκλάδων, αποφασίζουμε:

Επικυρώνουμε την από 19−2−2013 έκθεση της επιτρο−
πής καθορισμού των ορίων αιγιαλού, παραλίας, στη 
θέση «Αρετή», νήσου Μήλου, καθώς επίσης και το από 
Δεκέμβριο του 2010 τοπογραφικό, υψομετρικό και κτη−
ματολογικό διάγραμμα, εξαρτημένο από το κρατικό 
δίκτυο (ΕΓΣΑ 87), κλίμακας 1:500, το οποίο συντάχθηκε 
από τον Αγρονόμο Τοπογράφο Μηχανικό Εμμανουήλ 
Βαρσαμή, σε μία πινακίδα, ελέγχθηκε για την ακρίβεια 
της αποτύπωσης στις 19−2−2013 από τον Θεόδωρο Κιου−
πίδη, Τεχνολόγο Τοπογράφο Μηχανικό της Κτηματικής 
Υπηρεσίας Ν. Κυκλάδων και θεωρήθηκε από την Μαρία 
Γούναρη, Αναπληρώτρια Προϊσταμένη της Κτηματικής 
Υπηρεσίας Ν. Κυκλάδων την ίδια, ημερομηνία.

1. Καθορίζουμε επί του ανωτέρω τοπογραφικού δια−
γράμματος:

α) Την οριογραμμή του αιγιαλού με κόκκινη συνεχή 
πολυγωνική γραμμή και στοιχεία 1=1, (όπου 1 κορυφή 
αιγιαλού που καθορίστηκε με το ΦΕΚ 149/Δ/3−2−2008) 
2,3,....15, 16, 17.

β) Την οριογραμμή της παραλίας με κίτρινη συνεχή 
πολυγωνική γραμμή και στοιχεία 1΄=1΄ (όπου 1΄ κορυφή 
παραλίας που καθορίστηκε με το ΦΕΚ 149/Δ/3.2.2008), 
2΄, 3΄, .....Α15΄, Α16΄, Α17΄.

Η ζώνη της παραλίας έχει πλάτος δέκα (10) μέτρα 
γιατί διαφορετικά δεν εξυπηρετούνται οι σκοποί του 
άρθρου 1 παρ. 2 του Ν. 2971/2001.

Δεν εξαιρούνται οι κατασκευές (ξερολιθιές), που βρί−
σκονται στη ζώνη παραλίας.

Η απόφαση αυτή, με την έκθεση της επιτροπής και το 
τοπογραφικό διάγραμμα να δημοσιευθούν στην Εφημε−
ρίδα της Κυβερνήσεως.

Πειραιάς, 2 Δεκεμβρίου 2013 

Με εντολή Γενικής Γραμματέως 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Η Γενική Διευθλυντρια
ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΠΑΛΑΣΚΑ

-

ΕΚΘΕΣΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΚΑΘΟΡΙΣΜΟΥ ΤΩΝ ΟΡΙΩΝ
ΤΟΥ ΑΙΓΙΑΛΟΥ (ΑΡΘΡΟ 3 Ν. 2971/19−12−2001)

Για τον καθορισμό των ορίων του αιγιαλού που γίνεται 
για πρώτη φορά στη θέση «ΑΡΕΤΗ»νήσου Μήλου. Στην 
Μήλοο σήμερα 19−2−2013, οι υπογεγραμμένοι:

1. ΜΑΡΙΑ ΓΟΥΝΑΡΗ, Αναπληρώτρια Προϊσταμένη της 
Κτηματικής Υπηρεσίας του Νομού Κυκλάδων, ως πρό−
εδρος,

2. ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΚΙΟΥΠΙΔΗΣ, Τεχν. Τοπογράφος Μηχανι−
κός, της Κτηματικής Υπηρεσίας Ν. Κυκλάδων, ως μέλος,

3. ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΛΙΟΥΤΑΣ, Λιμενάρχης Μήλου ως μέ−
λος, Γραμματέας της επιτροπής είναι η Ψιλλοπούλου 
Αγγελική, υπάλληλος της Κτηματικής Υπηρεσίας Ν. 
Κυκλάδων, αποτελούντες την επιτροπή καθορισμού 
των ορίων του αιγιαλού δυνάμει του άρθρου 3 του Ν. 
2971/19−12− «περί αιγιαλού και παραλίας», σε συνδυασμό 
με την 9768/28−9−2011 απόφαση του Γενικού Γραμματέα 
Περιφέρειας Νοτίου Αιγαίου.

ΤΑ ΜΕΛΗ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ
4. Ο Διευθυντής Περιβάλλοντος και Χωρικού Σχεδια−

σμού της Γενικής Γραμματείας Αποκεντρωμένης Διοί−
κησης Αιγαίου και

5. Ο Προϊστάμενος Γραφείου Δόμησης Δήμου Μήλου, 
αν και προσκλήθηκε με την με αριθ. πρωτ. οικ. 381/
13−2−2013, πρόσκληση της Προέδρου της επιτροπής, δεν 
παρευρέθηκαν

Λαβόντες υπ’ όψη
1. Την από 14−1−2011 αίτηση του Μανώλη Βαλσαμή, για το 

καθορισμό των ορίων του αιγιαλού στην εν λόγω θέση.
2. Το τοπογραφικό, υψομετρικό και κτηματολογικό δι−

άγραμμα το οποίο συντάχθηκε τον Δεκέμβριο του 2010 
από τον Εμμανουήλ Βαρσαμή, Τοπογράφο Μηχ/κό σε 
μία πινακίδα σε κλίμακα 1:500, ελέγχθηκε επιτόπου για 
την ακρίβεια της αποτύπωσης την 19−2−2013, από τον 
Θεόδωρο Κιουπίδη, Τεχνολόγο Τοπογράφο Μηχανικό της 
Κτηματικής Υπηρεσίας Ν. Κυκλάδων και θεωρήθηκε την 
ίδια ημερομηνία από την Μαρία Γούναρη, αναπληρώτρια 
προϊσταμένη της Κτηματικής Υπηρεσίας Ν. Κυκλάδων.

3. Τις διατάξεις του Ν. 2971/2001 «Αιγιαλός, παραλία και 
άλλες διατάξεις» όπως αυτός ισχύει και τον Ν. 1337/83 
καθώς και την προς αυτόν σχετική Δικαστηριακή και 
Διοικητική Νομολογία.

4. Την από την επιτόπια μετάβαση σχηματισθείσα 
αντίληψη περί του πλάτους της βρεχόμενης ζώνης της 
ξηράς καθώς και τα στοιχεία που προβλέπονται από 
το άρθρο 9 του Ν. 2971/2001 και ειδικότερα:

Τη γεωμορφολογία του εδάφους για την οποία ανα−
λυτικά αναφέρεται ότι:

1. Πρόκειται για ανώμαλη βραχώδη ακτή με πρανή που 
το ύψος φρυδιού από 20μ στα νότια αποκλιμακώνεται 
σταδιακά ως 4−5μ προς τα βόρεια.

2. Της ακτής συνέχονται επικλινείς−βουνώδεις βρα−
χώδεις εκτάσεις με φυσική (και κατά τόπους έντονη) 
βλάστηση από σχίνα, πουρνάρια αλλά και θάμνους, πόες 
κ.λπ., εκτός σχεδίου, και σχεδόν αδόμητες.

3. Η ακτή προσβάλλεται από ανέμους δυτικών και 
νοτιοδυτικών διευθύνσεων. Το ανάπτυγμα πελάγους 
είναι μικρό και εμποδίζεται από τμήμα του ίδιου νησιού 
σε απόσταση 2 χλμ.

4. Ο πυθμένας είναι βραχώδης.
5. Δεν υπάρχουν γνωστά και καταγεγραμμένα δημόσια 

ακίνητα
6. Υφίσταται Κτηματολόγιο
7. Εντός αιγιαλού, στα βόρεια, υπάρχει κτίσμα
8. Εντός ζώνης παραλίας εμπίπτουν τμήματα ξερολι−

θιών, αποφασίζουμε:
1.1. Καθορίζουμε επί του ανωτέρω τοπογραφικού δι−

αγράμματος:
α) Την οριογραμμή του αιγιαλού με κόκκινη συνεχή 

πολυγωνική γραμμή και στοιχεία, 1=1 (όπου 1 κορυφή 
αιγιαλού που καθορίστηκε με το ΦΕΚ 149/Δ/3−2−2008), 
2, 3,.....15, 16, 17.

β) Την οριογραμμή της παραλίας με κίτρινη συνεχή 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 6553

πολυγωνική γραμμή και στοιχεία 1΄= 1΄ (όπου 1΄ κορυφή 
παραλίας που καθορίστηκε με το ΦΕΚ 149/Δ/3−2−2008) 
2΄, 3΄,....., 15΄, 16΄, 17΄.

2. Η ζώνη παραλίας έχει πλάτος 10 μ. διότι διαφορε−
τικά δεν εξυπηρετούνται οι σκοποί του άρθρου 1 παρ. 
2 του Ν. 2971/2001.

3. Δεν εξαιρούνται οι κατασκευές (ξερολιθιές), που 
βρίσκονται στη ζώνη παραλίας.

Η Επιτροπή
 Η Πρόεδρος Τα Μέλη
 ΜΑΡΙΑ ΓΟΥΝΑΡΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΚΙΟΥΠΙΔΗΣ
  ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΛΙΟΥΤΑΣ



6554 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 6555



6556 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 6557

    Αριθμ. 12719 (2)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης δάσους λόγω αλλοί−

ωσης της για εγκατάσταση κεραίας του Ο.Τ.Ε., με 
εμβαδόν έκτασης πεντακόσια τετρ. μέτρα (500 τ.μ.), 
σε δασική περιοχή του χωριού Κανδάνου του Δήμου 
Κανδάνου−Σελίνου Νομού Χανίων.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΡΗΤΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1) Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωτικής Διοίκησης 
− Καλλικράτης».

2) Την υπ’ αριθμ. 373/ΦΕΚ459/27−1−2011 απόφαση Γεν. 
Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Κρήτης «Ορι−
σμός εισηγητών και μεταβίβαση εξουσίας υπογραφής».

3) Το Π.Δ. 136/2010 (ΦΕΚ Α΄ 229) Οργανισμός Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης Κρήτης.

4) Τις διατάξεις του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγ−
ματος των Ελλήνων.

5) Τις δ/ξεις του Ν. 998/1979 περί προστασίας των 
δασών κ.λπ. και ειδικότερα του άρθρου 3, όπως τροπο−
ποιήθηκε με τον νόμο 3208/2003, του άρθρου 38 παρ. 1 
και του άρθρου 41 παρ. 1 αυτού.

6) Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας α) 160417/ 
1180/1980 και β) 182447/3049/1980.

7) Το γεγονός ότι κατατέθηκε το υπ’ αριθμ. 1593/
7−3−2012 αίτημα στην υπηρεσία μας για έκδοση πράξης 
χαρ/σμού έκτασης με εμβαδόν πεντακόσια τετρ. μέτρα 
(500,00 τ.μ.).

8) Την υπ’ αριθμ. 12418/26−11 −2013 εισηγητική έκθεση της 
Δ/νσης Δασών Χανίων, με την οποία εισηγείται για τους 
λόγους που αναφέρονται σ’ αυτήν να κηρυχθεί αναδασω−
τέα η ανωτέρω αναφερομένη δημόσια έκταση δάσους, 
όπως εμφανίζεται αυτή σε απόσπασμα χάρτη κλίμακας 
1:5000 θεωρημένο από την Δ/ντρια Δασών Χανίων και 
προσαρτάται συνημμένα στην παρούσα απόφαση.

9) Την υπ’ αριθμ. 5636/29−7−2013 έκθεση αυτοψίας δα−
σολόγου της Δνσης Δασών Χανίων.

10) Την υπ’ αριθμ. 5637/29−7−2013 έκθεση φωτοερμη−
νείας δασολόγου της Δνσης Δασών Χανίων.

11) Το υπ’ αριθμ. 1593/2012/20−8−2013 έγγραφο μας 
σύμφωνα με το οποίο η έκταση χρήζει να κηρυχθεί 
αναδασωτέα, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα την αλλοιωμένη λόγω 
εγκατάστασης κεραίας του ΟΤΕ, δημόσια έκταση δά−
σους με εμβαδόν πεντακόσια τετρ. μέτρα (500 τ.μ.), στην 
δασική περιοχή χωριού Κάνδανος Δήμου Κανδάνου−
Σελίνου. Η έκταση δάσους απεικονίζεται με στοιχεία 
Α,Β,Γ,.....Ζ,Η,Α κατά θέση, σχήμα, μέγεθος και όρια σε 
απόσπασμα χάρτη Γ.Υ.Σ. κλίμακας 1:5.000, το οποίο είναι 
θεωρημένο από την Δ/ντρια Δασών Χανίων και συνημμέ−
νο στην παρούσα απόφαση μας. Η έκταση καλυπτόταν 
με ξυλώδη θαμνώδη βλάστηση του είδους ασπάλαθος 
σε ποσοστό πάνω από 30%, όπως εμφανίζεται από την 
όμορη βλάστηση της ευρύτερης έκτασης. Η έκθεση ως 
προς τον ορίζοντα είναι Δυτική. Η κλίση εδάφους είναι 
περίπου 40% και έχει έδαφος μετρίως βαθύ. Η έκταση 
συνορεύει με γεωργικές εκτάσεις με δασικές εκτάσεις 
και οικισμό. Οι συντεταγμένες των κορυφών με Ε.Γ.Σ.Α. 
'87 της αλλοιωμένης έκτασης είναι οι εξής:

477351.9500, 3908854.2600
477346.8000, 3908865.8700
477345.7500, 3908879.8300
477335.9200, 3908882.4200
477327.4400, 3908868.3900
477327.6900, 3908859.1900
477343.0700, 3908849.6500
Σκοπός για τον οποίο κηρύσσεται αναδασωτέα η 

έκταση αυτή είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
της, η αποκατάσταση με φυσική αναγέννηση ή τεχνητή 
αναδάσωση της δασικής βλάστησης και ο αποκλεισμός 
της αλλαγής χρήσης της.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Χανιά, 4 Δεκεμβρίου 2013

Με εντολή Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Ο Αναπληρωτής Γενικός Διευθυντής 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΟΥ  



6558 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04006441712130008*


